
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

  
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

  
                            Dle rozdělovníku 
     
VÁŠ DOPIS ZN.:          47-12/20                                                          
ZE DNE: 21.12.2020                                                          
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK–38725/ZP/2020 
  
VYŘIZUJE: Ing. Marek Šnajdr  
ODBOR | ODDĚLENÍ:  odbor životního prostředí a zemědělství | oddělení EIA, IPPC a technické 

ochrany životního prostředí 
LINKA | MOBIL:  495 817 141 / 736 521 819 
E-MAIL:  msnajdr@kr-kralovehradecky.cz 
 
DATUM:  15.02.2021 
 
Počet listů: 7 
Počet příloh: 3/listů: 4 
Počet svazků: 0 
Sp. znak, sk. režim: 208.3, V/10 

 
 
 
Posuzování vlivů na životní prostředí podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon EIA) – závěr zjišťovacího řízení podle § 7 zákona EIA k záměru „Terénní úpravy 
parcel k.ú. Lampertice p. č. 37/2, 37/3, 44/2, 44/17, 101/2, 101/3, 101/4, 102/2, 1317/1; k.ú. 
Žacléř p. č. 709/2, 709/10, 709/11, 775/3, 775/6, 779/1, 781/2“ bodu 56, přílohy č. 1 zákona 
EIA 
 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
(dále také krajský úřad), vykonávající státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní 
prostředí, Vám jako příslušný úřad podle § 22 zákona EIA sděluje, že záměr „Terénní úpravy 
parcel k.ú. Lampertice p. č. 37/2, 37/3, 44/2, 44/17, 101/2, 101/3, 101/4, 102/2, 1317/1;  
k.ú. Žacléř p. č. 709/2, 709/10, 709/11, 775/3, 775/6, 779/1, 781/2“ byl podroben zjišťovacímu 
řízení podle § 7 zákona EIA. Na základě písemných vyjádření byl vydán závěr zjišťovacího 
řízení. 
 
Dotčené územní samosprávné celky, tj. obec Lampertice, město Žacléř a Královéhradecký 
kraj, žádáme podle § 16 odst. 2 zákona EIA o zveřejnění informace o závěru zjišťovacího 
řízení na úředních deskách a o tom, kdy a kde je možno do závěru zjišťovacího řízení nahlížet. 
Doba zveřejnění je podle § 16 odst. 2 zákona EIA nejméně 15 dnů. Zároveň žádáme v souladu 
s § 16 odst. 2 zákona EIA neprodleně o vyrozumění krajského úřadu o dni zveřejnění 
informace na úřední desce. 
 
Do závěru zjišťovacího řízení lze nahlédnout v Informačním systému EIA České informační 
agentury životního prostředí (https://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), kód záměru 
HKK1001. Do závěru zjišťovacího řízení lze nahlédnou také na krajském úřadu, Pivovarské 
náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, č. dveří N1.906, Ing. Šnajdr, tel. 495 817 141. 
 

https://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


 

2 

Posuzování vlivů na životní prostředí, záměr 
 

„Terénní úpravy parcel k.ú. Lampertice p. č. 37/2, 37/3, 44/2, 44/17, 101/2, 101/3, 101/4, 
102/2, 1317/1; k.ú. Žacléř p. č. 709/2, 709/10, 709/11, 775/3, 775/6, 779/1, 781/2“  

 
ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
podle § 7 zákona EIA 

 
Záměr „Terénní úpravy parcel k.ú. Lampertice p. č. 37/2, 37/3, 44/2, 44/17, 101/2, 101/3, 
101/4, 102/2, 1317/1; k.ú. Žacléř p. č. 709/2, 709/10, 709/11, 775/3, 775/6, 779/1, 781/2“ 
naplňuje dikci bodu 56, kategorie II, přílohy č. 1 zákona EIA. Ve smyslu ust. § 7 zákona EIA 
bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem je zjištění, zda záměr bude posuzován 
podle zákona EIA. 
 
Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 
EIA dospěl krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona EIA, vykonávající 
státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, k závěru, že záměr „Terénní 
úpravy parcel k.ú. Lampertice p. č. 37/2, 37/3, 44/2, 44/17, 101/2, 101/3, 101/4, 102/2, 
1317/1; k.ú. Žacléř p. č. 709/2, 709/10, 709/11, 775/3, 775/6, 779/1, 781/2“ může mít 
významný vliv na životní prostředí, a proto bude posuzován podle zákona EIA. 
 
Dokumentaci podle přílohy č. 4 k zákonu EIA (dále jen dokumentace) je nutné zpracovat 
především s důrazem na ochranu veřejného zdraví a nakládání s odpady.  
 
Z hlediska ochrany veřejného zdraví je třeba v dokumentaci doplnit hlukovou studii 
zahrnující hlukové posouzení stacionárních a liniových zdrojů hluku souvisejících  
se záměrem na chráněný venkovní prostor staveb v obci Lampertice a městě Žacléř. 
 
V dokumentaci je třeba se vypořádat se všemi požadavky na doplnění, připomínkami 
a podmínkami uvedenými ve všech došlých vyjádřeních (viz příloha). 
 
Krajský úřad doporučuje, aby z důvodu přehlednosti bylo vypořádání připomínek 
vzešlých ze zjišťovacího řízení provedeno v dokumentaci v samostatné kapitole, 
kde budou všechna obdržená vyjádření podrobně komentována, případně zde budou 
doplněna čísla stran dokumentace, na kterých jsou požadované informace uvedeny. 
 

ODŮVODNĚNÍ  

 
Identifikační údaje záměru 
Název záměru a jeho zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA:  

- název záměru: „Terénní úpravy parcel k.ú. Lampertice p. č. 37/2, 37/3, 44/2, 44/17, 101/2, 
101/3, 101/4, 102/2, 1317/1; k.ú. Žacléř p. č. 709/2, 709/10, 709/11, 775/3, 775/6, 779/1, 781/2“ 
- zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA: kategorie II, bod 56, tj. Zařízení k odstraňování nebo 
využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného limitu 2 500 t/rok. 

Kapacita (rozsah) záměru:  

Celková kapacita zařízení:  167 680 m3, cca 302 000 tun  

Roční projektovaná kapacita:          2 500 tun v letech 2021-2023  

    100 000 tun v letech 2024-2027  

Roční projektovaná zpracovatelská kapacita:                      2 500 tun v letech 2021-2023  

    100 000 tun v letech 2024-2027  



 

3 

Projektovaná denní zpracovatelská kapacita:               500 tun  

Maximální okamžitá kapacita zařízení:               100 tun 
 
Umístění záměru: 
Záměr je umístěn v Královéhradeckém kraji, v obci Lampertice, k.ú. Lampertice a v městě 
Žacléř, k.ú. Žacléř.  
 
Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry:  
Předmětem záměru jsou terénní úpravy bývalého dolu v areálu spolčenosti GEMEC – UNION 
a.s. Účelem je úprava morfologie pozemků, které byly v minulosti dotčeny provozem 
černouhelného dolu a s pomocí terénních úprav modelovat stávající terén (strmé svahy 
zásypových teras a velká plocha bývalého tzv. Velkého kalového rybníka) tak, aby mohly být 
rozšířeny existující manipulační a skladové plochy. Terénní úpravy budou realizovány 
navážením odpadů kategorie ostatní dle § 6 odst. 1 písm. a) zákona č. 541/2020 Sb.  
o odpadech. Odpady budou dodavatelem postupně naváženy na upravované území podle 
pokynů obsluhy zařízení.  
 

Možnost kumulace s jinými záměry  
V areálu dolu je připravováno několik záměrů pro rozvoj výrobních aktivit (např. výstavba 
zinkovny) a vytvoření manipulačních a skladovacích prostor. V současné době již končí 
sanace lomu Žacléř II A, kde je prováděn rozvoz ornice po téměř dokončené technické části 
rekultivace, likvidace dolu se rovněž blíží k závěru. Rovněž je dokončována terénní úprava  
k dokončení rekultivace bývalého malého kalového rybníka.  
 
Stručný popis technického a technologického řešení záměru včetně případných 
demoličních prací nezbytných pro realizaci záměru 
Záměr je řešen jako terénní úprava modelující hutněnými násypy stávající svahy odvalu 
a přilehlý terén do dvou rovinných ploch s mezilehlým svahem. Svah je navržen ve stabilním 
sklonu (1:2,5 a mírnější) a je v něm trasována obslužná komunikace s podélným spádem  
cca 8 %. Součástí terénních úprav je i modelace odvodňovacího příkopu (prodloužení 
stávajícího). Navrhované terénní úpravy se realizují formou hutněných zásypů a násypů,  
do kterých se využijí výkopové zeminy a kamenivo z areálu GEMEC – UNION a.s. a vhodné 
materiály nebo odpady z externích předpokládaných zdrojů (výstavba dálnice D11 v úseku 
Trutnov – hranice s Polskem). Pokud dojde k využití z externích zdrojů, bude smysluplně 
využito dopravních prostředků, které budou na stavbu dálnice vozit štěrk z lomu Královec  
a z této stavby odvážet přebytečné výkopové hmoty do areálu dolu.  
 

Stavba je členěna na 4 stavební objekty: 

SO 01 Příprava staveniště  
V rámci přípravy staveniště se z dotčeného území odstraní náletová vegetace (keře a stromy).  

SO 02 HTÚ  
V rámci hrubých terénních úprav se v zájmovém území formou hutněných násypů připraví 
figura projektovaného tvaru – rovinné manipulační plochy s mezilehlým stabilním svahem  
a spojovací obslužnou trasou.  

SO 03 Odvodnění  
Stavební objekt 03 představuje vybudování dvou na sebe navazujících odvodňovacích příkopů 
(západní a jižní příkop).  

SO 04 Finální úpravy  
V rámci SO 04 se provedou finální úpravy povrchů. Všechny svahy a jižní příkop se zatravní 
hydroosevem a rovinné plochy (horní a dolní pláň a komunikační trasa) se zaválcují.  
 
 
 



 

4 

Oznamovatel:  
Oznamovatelem záměru společnost GEMEC – UNION a.s., č.p. 187, 542 13 Jívka  
(IČO: 25916581). 
 
Krajský úřad obdržel dne 21.12.2020 oznamovatele záměru, tj. GEMEC – UNION a.s., č.p. 
187, 542 13 Jívka oznámení záměru „Terénní úpravy parcel k.ú. Lampertice p. č. 37/2, 37/3, 
44/2, 44/17, 101/2, 101/3, 101/4, 102/2, 1317/1; k.ú. Žacléř p. č. 709/2, 709/10, 709/11, 775/3, 
775/6, 779/1, 781/2“ zpracované podle přílohy č. 3 zákona EIA (dále také oznámení záměru) 
zařazeného v bodu č. 56, kategorie II, přílohy č. 1 zákona EIA.  
Oznámení záměru zpracoval v listopadu 2020 Ing. Karel Novotný a Bc. Lucie Zákravská. 

Dne 04.01.2021 krajský úřad rozeslal oznámení záměru dotčeným orgánům a dotčeným 
územním samosprávným celkům. 

Dne 04.01.2021 byla informace o oznámení záměru a o tom, kdy a kde je možné do oznámení 
záměru nahlížet, zveřejněna na úřední desce Královéhradeckého kraje. 

Lhůta pro vyjádření k oznámení záměru skončila dne 03.02.2021. 

V souladu s § 7 zákona EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 
zda záměr „Terénní úpravy parcel k.ú. Lampertice p. č. 37/2, 37/3, 44/2, 44/17, 101/2, 101/3, 
101/4, 102/2, 1317/1; k.ú. Žacléř p. č. 709/2, 709/10, 709/11, 775/3, 775/6, 779/1, 781/2“ bude 
posuzován podle zákona EIA.  

Příslušným úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl krajský úřad.  

 
Ke zveřejněnému záměru se ve lhůtě vyjádřili: 

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, 
dne 22.01.2021 (č. j. ČIŽP/45/2021/42),  

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 
dne 29.01.2021 (č. j.  KHSHK 02129/2021/HOK.HK/Hr), 

- Krajský úřad, dne 03.02.2021 (č. j. KUKHK–38725/ZP/2020, JID 426/2021/KHK), 
 
V průběhu zjišťovacího řízení nebyly ze strany dotčených územních samosprávných celků  
vzneseny připomínky proti předloženému oznámení záměru. Dotčené orgány proti oznámení 
a realizaci záměru uplatnily zásadní připomínky. Veřejnost a dotčená veřejnost se k záměru 
nevyjádřila. 
 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové (dále jen 
KHS) ve svém vyjádření ze dne 27.01.2021 (č. j.  KHSHK 02129/2021/HOK.HK/Hr), z hlediska 
zájmů chráněných orgány ochrany veřejného zdraví souhlasí se záměre s podmínkou, že  
v dalším stupni dokumentace bude předložena hluková studie zahrnující hlukové posouzení 
stacionárních a liniových zdrojů hluku souvisejících se záměrem na chráněný venkovní prostor 
staveb v obci Lampertice a městě Žacléř. Z hlediska zájmů chráněných orgány ochrany 
veřejného zdraví KHS požaduje záměr dále posuzovat dle zákona EIA. 
 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové (dále jen ČIŽP), 
ve vyjádření ze dne 22.01.2021 (č. j. ČIŽP/45/2021/42) z hlediska ochrany ovzduší, ochrany 
vod, ochrany přírody a ochrany lesa nemá k předloženému záměru připomínky.  
ČIŽP, z hlediska odpadového hospodářství (dále jen ČIŽP – odpady) uvádí, že nemá zásadní 
připomínky k realizaci záměru ve smyslu sanace Velkého kalového rybníka s využitím odpadů, 
popř. jiných vhodných materiálů. ČIŽP – odpady dále uvádí, že v předloženém oznámení 
záměru nejsou uvedeny všechny podstatné informace k objektivnímu posouzení vlastní 
realizace záměru. ČIŽP – odpady uvádí: 
„Konkrétně nejsou přesně specifikovány druhy odpadů, které budou v rámci provozu zařízení 
využity, vyjma výše uvedeného obecného konstatování. ČIŽP tak není přesně známo, v jakém 
režimu zákona o odpadech účinného v období realizace záměru bude nakládáno s výkopovou 
zeminou a kamenivy z areálu společnosti GEMEC – UNION a.s. a dále s „vhodnými materiály“ 



 

5 

z externích zdrojů (mj. přebytečnou výkopovou zeminou vyprodukovanou v rámci realizace 
stavby D11 apod.). V kapitole II. „Údaje o vstupech, Půda“ je specifikován charakter materiálu 
uložený v odkališti (tj. VKR), ČIŽP není známo, zda i s tímto materiálem bude nějakým dalším 
způsobem nakládáno v rámci realizace záměru. V předloženém oznámení je rovněž uvedena 
i celková kapacita zařízení: 167.680 m3, tj. cca 302.000 tun, bez bližší specifikace, zda se tento 
údaj, včetně údajů u dalších kapacit (roční projektovaná, roční projektovaná zpracovatelská, 
projektovaná denní zpracovatelská a maximální okamžitá kapacita), vztahuje pouze na 
odpady využívané v rámci realizace záměru nebo i na „vhodné materiály“, jak je uvedeno výše. 
Dále nejsou uvedeny ani požadavky na kvalitu využívaných odpadů/materiálů. V předloženém 
oznámení záměru není ani uveden předpokládaný výčet odpadů produkovaných v rámci 
provozu záměru, pouze, že se bude jednat o odpady vytříděné z dodaného odpadu.“ 

ČIŽP – odpady se dále vyjadřuje k přílohám předloženého oznámení:  
„Z projektové dokumentace (souhrnná technická zpráva - STZ) vyplynulo, že v rámci realizace 
stavby (TÚ) budou prováděny hutněné násypy zemin a ostatních vhodných materiálů 
klasifikované jako odpad kategorie ostatní (vytěžená zemina, hlušina, štěrk, stavební  
a demoliční odpady), jejichž výčet byl uveden (mj. odpad z těžby nerudných nerostů, odpadní 
štěrk, asfaltové směsi, štěrk ze železničního svršku) s tím, že tyto odpady budou přijímány  
v režimu provozu zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů. Dále je v této STZ uvedeno, 
že potřebné „materiály“ (vhodné násypové/zásypové materiály s odkazem na výše uvedené 
odpady) budou v době realizace TÚ uloženy na mezideponii v areálu společnosti GEMEC – 
UNION a.s. ve vzdálenosti cca 1 km od staveniště nebo přímo naváženy a ukládány do figury 
TÚ. Z výše uvedeného tak není zcela zřejmé, zda tato zmiňovaná „mezideponie“ bude součástí 
zařízení k využívání odpadů a odpady uložené na této „mezideponii“ budou v té době již přijaty 
do zařízení a budou tak zahrnuty do výše uváděných kapacitních údajů zařízení k využívání 
odpadů (zejména okamžitá kapacita zařízení). Tuto skutečnost je nutné v dalších stupních PD 
upřesnit.“ 
 
ČIŽP – odpady má dále připomínky k provoznímu řádu: 

„Z návrhu provozního řádu (dále jen „PŘ“) zařízení k využívání odpadů ČIŽP zjistila, že čísla 

pozemkových parcel uvedená v kapitole č. 1.1.7 neodpovídají číslům parcel uvedených  
v oznámení záměru (čísla parcel uvedených v oznámení se shodují pouze s údaji kapitoly 
1.2.1 PŘ zařízení, kde je odkaz na aktualizovanou PD). V kapitole 2 „Násypové materiály“ je 
zmíněna výkopová zemina z areálu společnosti GEMEC UNION a.s. a dále „vhodné materiály“ 
z externích zdrojů (výrobky nebo odpady) s tím, že odpady budou přijímány na základě 
rozhodnutí příslušného správního úřadu k provozu zařízení ke sběru, výkupu, využívání  
a odstraňování odpadů (žádoucí by bylo upřesnit charakter provozovaného zařízení). Zároveň 
je v této kapitole konstatováno, že využívané odpady a vhodné „materiály“ musí splňovat,  
v době sepsání PŘ zařízení, vyhlášku č. 294/2005 Sb. V kapitole č. 4 „Technologie a obsluha 
zařízení“ a podkapitole 4.1. „Provozní deník (tj. „PD“)“ byly uvedeny pouze podmínky  
a požadavky týkající se nakládání s odpady, přestože u zařízení k využívání odpadů by měly 
být v PD uváděny i údaje o dalších vstupních surovinách / materiálech, a to mj. s odkazem na 
kapitolu č. 11 „Suroviny využívané v zařízení (mimo přijímané odpady)“, ve kterých je zmínka 
o příjmu movité věci mající charakter výrobků, např. recyklovaný betonový nebo cihelný odpad 
(zároveň upřesnit jakou formou bude charakter výrobku deklarován), a to vždy pouze v souladu 
s právními předpisy. ČIŽP, oddělení odpadového hospodářství, zároveň uvádí, že je žádoucí 
uvést přesný přehled veškerých dalších surovin využívaných v zařízení, vyjma odpadů, včetně 
bližší specifikace požadavků na jejich příjem do zařízení (s ohledem na výše uvedené lze 
předpokládat, že v době sepsání PŘ se jednalo o vyhlášku č. 294/2005 Sb.). V kontextu 
kapitoly č. 11 je tak rovněž žádoucí upřesnit údaje o kapacitách zařízení (odděleně pro odpady 
/ výrobky nebo se kapacitní údaje vztahují na veškeré vstupy). 
Vzhledem k tomu, že v kapitole 10 „Podrobná charakteristika odpadů umožňující jejich přijetí 
do zařízení“ je mj. stanoveno, že v rámci provozu zařízení lze odpady využívat pouze ve formě 
recyklátů, kdy příjem odpadů do zařízení je možné i v nerecyklované formě (pravděpodobnost 



 

6 

recyklace až v zařízení), je žádoucí tuto skutečnost v PŘ upřesnit. V případě příjmu odpadu 
ve formě recyklátu upřesnit, jakým způsobem bude tato skutečnost ze strany dodavatele 
odpadů prokazována a dále jakou formou bude probíhat úprava odpadů dodaných 
v nerecyklovatelné formě, včetně specifikace míst (pozemky), kde bude recyklace prováděna 
a na jakém zařízení.“ 
 
ČIŽP – odpady dále upozorňuje na skutečnost, že od 01.01.2021 je na úseku nakládání  
s odpady nová právní úprava, kterou je nutno v rámci schvalovacího procesu provozu zařízení 
respektovat. 
 
Krajský úřad ve vyjádření ze dne 03.02.2021 (č. j. KUKHK–38725/ZP/2020,  
JID: 426/2021/KHK), nemá k oznámení záměru z hlediska nakládání s odpady, ochrany 
ovzduší, ochrany vod, ochrany přírody a krajiny, ochrany zemědělského půdního fondu, 
ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa připomínky. 

 
Kopie všech obdržených vyjádření s úplným zněním připomínek dotčených orgánů obdrží 
zástupce oznamovatele záměru jako podklad pro zpracování dokumentace.  
 
Při zjišťovacím řízení krajský úřad na základě dostupných podkladů a informací zjišťoval, zda 
a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo. S ohledem  
na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů záměru  
na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření (KHS) dospěl 
krajský úřad k závěru, že záměr je nutné posuzovat v rozsahu celého zákona EIA. 
 
Krajský úřad k tomuto závěru dospěl na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 
uvedených v příloze č. 2 zákona EIA, s přihlédnutím k charakteru, kapacitě a umístění záměru, 
předpokládaným vlivům záměru na životní prostředí a veřejné zdraví, vyjádření krajského 
úřadu a vyjádření ČIŽP. 
 
Krajský úřad použil k vyhodnocení vlivu záměru na životní prostřední a veřejné zdraví kritéria, 
která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, na druhé straně 
z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, tj. kritéria  
dle přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS ze dne 27.06.1985, ve znění pozdějších směrnic, 
implementované do přílohy č. 2 k zákonu EIA. 
 
S ohledem na počet dotčených orgánů, dotčených územních samosprávných celků 
a dalších subjektů požaduje krajský úřad předložit dokumentaci v počtu dvou výtisků 
a 6 vyhotovení v elektronické podobě na technickém nosiči dat. 
 
Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů, ani příslušná 
povolení podle zvláštních předpisů. Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím vydaným 
ve správním řízení a nelze se proti němu odvolat.              
 
 
 
 
 
 
 
 
z p. Ing. Marek Šnajdr 
odborný referent na úseku posuzování 
vlivů na životní prostředí 
 



 

7 

Příloha: kopie obdržených vyjádření (pouze pro zástupce oznamovatele) 

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 
dne 29.01.2021 (č. j.  KHSHK 02129/2021/HOK.HK/Hr), 

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, 
dne 22.01.2021 (č. j. ČIŽP/45/2021/42),  

- Krajský úřad, dne 03.02.2021 (č. j. KUKHK–38725/ZP/2020, e.č. 426/2021/KHK). 
 

Rozdělovník k č. j. KUKHK–38725/ZP/2020 
 
Dotčené územní samosprávné celky: 
1) Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové – zde 
2) Obec Lampertice, Lampertice 210, 541 01 Lampertice 
3) Město Žacléř, Rýchorské náměstí 181, 542 01 Žacléř 
 
Dotčené orgány: 
1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,   
     Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové,  
2) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové, 
3) Obecní úřad Lampertice, Lampertice 210, 541 01 Lampertice, 
4) Městský úřad Žacléř, Rýchorské náměstí 181, 542 01 Žacléř, 
5) Městský úřad Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 
 
Oznamovatel: 
1) GEMEC – UNION a.s., č.p. 187, 542 13 Jívka, zastoupená na základě plné moci  
Ing. Karlem Novotným, Na Přebytku 11, 541 01 Trutnov 
 
Na vědomí: 
1) MŽP, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 
2) MŽP, odbor výkonu státní správy VI., Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové  
 


